.. ÍJ.
~~

lr·:j
i . ~ ·.
~ ~f .

.:. ,

' c

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0860/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presiden te do Câmara Municipal
Ruo São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18 de junho de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 1669/2020, de auto ria do Vereador ZÉ LUIZ (ZÉ MACACO}, informamos.
conforme manifestação prestado pelo Senhora Secretário Municipal de
Desenvolvimento Urbano , que o á rea em questão (matriculo 1 05.796) não está
reservado poro nenhum equipamento público e não consto permissão de uso poro
entidades. Complementarmente, encaminhamos o incluso cópia do desenho do
referido á rea.

No oportunidade, renovamos os protestos d e nosso
estimo e consideração .

WlG I 0~7.956/2021.))

2.50

~
.00

~ ~
O>

2.50

QD. "R"

RUA PADRE ROBERTO LANDELL DE MOURA
79.40

S=2.317 ,44m2
Área "A2"

Área "A"
S=6.207,79m2

Matr.: 105.796

C.AJ.C.

1° CFU de Araraquara

I'ROCEl!So •· ---/2014
""'>€ • a27 _....; ....